`BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỤC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN
__________________

Số:         /CNTT
V/v chạy thử kiểm tra kỹ thuật HNTH

cho Chương trình Bộ trưởng gặp gỡ nhà

giáo, cán bộ quản lý, nhân viên ngành

Giáo dục, Đào tạo năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
_________________________________________

Hà Nội, ngày       tháng 8 năm 2023

Kính gửi: Các sở giáo dục và đào tạo

Tiếp theo công văn số 3888/BGDĐT-CNTT ngày 02/8/2023 về việc chuẩn

bị hạ tầng kỹ thuật cho Chương trình “Bộ trưởng gặp gỡ nhà giáo, cán bộ quản lý,

nhân viên ngành Giáo dục, Đào tạo năm 2023”. Bộ Giáo dục và Đào tạo (GDĐT)

phối hợp Tập đoàn VNPT tiến hành chạy thử và kiểm tra các điểm cầu vào chiều

ngày 14/8/2023 cho Chương trình nêu ở trên, Bộ GDĐT đề nghị Quý Sở phối hợp

chuẩn bị một số nội dung nội dung cụ thể sau:

Các đơn vị cử cán bộ kỹ thuật phối hợp với đầu mối cán bộ kỹ thuật của Tập

đoàn VNPT ở các địa phương tiến hành chạy thử và kiểm tra các hạng mục sau đây:

1. Kết nối hệ thống video conferencing 63 sở GDĐT và 2 điểm cầu tại trường

học (ở các tỉnh Điện Biên, Cà Mau) với  điểm cầu của Bộ GDĐT.

2. Kết nối điểm cầu các nhà trường thông qua kênh MyTV (do Tập đoàn

VNPT hỗ trợ).

Thời gian test kỹ thuật: Từ 14:00 – 17:00 ngày 14/8/2023.

Thời gian triển khai chính thức: Bắt đầu từ 8h00’ đến 12h00’ thứ Ba ngày

15/8/2023 (kết nối kỹ thuật từ 07:00).

Thông tin hỗ trợ kỹ thuật tại điểm cầu Bộ GDĐT vui lòng liên hệ: Ông Bùi

Thanh Duy – Chuyên viên Cục Công nghệ thông tin, số điện thoại: 0946.109.901,

email: btduy@moet.gov.vn.

Trân trọng./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng (để báo cáo);

- TT. Phạm Ngọc Thưởng (để báo cáo)

- TT. Hoàng Minh Sơn (để báo cáo);

- Tập đoàn VNPT (để p/h triển khai);

- Các đơn vị: Cục NGCB, VP (để p/h t/h);

- Lưu VT.

CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Sơn Hải

		2023-08-11T08:51:11+0700
	Việt Nam
	Vũ Thế Hiền<vthien@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-11T09:15:13+0700
	Bộ Giáo dục và Đào tạo - Hà Nội
	Nguyễn Sơn Hải<nshai@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-11T09:27:42+0700
	Bộ Giáo dục và Đào tạo - Hà Nội
	Cục Công nghệ thông tin<cuccntt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-11T09:28:19+0700
	Bộ Giáo dục và Đào tạo - Hà Nội
	Cục Công nghệ thông tin<cuccntt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-11T09:28:29+0700
	Bộ Giáo dục và Đào tạo - Hà Nội
	Cục Công nghệ thông tin<cuccntt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!